SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC 2016

RESULTADO DOS RECURSOS

O Diretor do Colégio Técnico de Teresina (CTT), vinculado à Universidade Federal Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições legais, torna público, O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS SOBRE O DEFERIMENETODAS

INSCRIÇÕES do Processo Seletivo simplificado para os encargos de Professor e apoio às atividades acadêmicas e

administrativas, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC,

ENCARGO/MUNICÍPIO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO MOTIVO

APOIO – PIRIPIRI ANTONIO TIAGO

DA SILVA SOUZA

DEFERIDA*

APOIO – PIRIPIRI RAÍRA FONTENELE

PAZ

DEFERIDA*

APOIO – BENEDITINOS JOÃO KLÉBER

OLIVEIRA COSTA

DEFERIDA*

APOIO – PEDRO II FRANCISCO

EUGÊNIO LEITE

CAVALCANTE

DEFERIDA*

APOIO – SÃO MIGUEL

DO TAPUIO

GIZA CARVALHO

ARAÚJO

INDEFERIDA Não anexou no

currículo

comprovante de

experiência de

trabalho em

atividade

administrativo.

APOIO – SÃO MIGUEL

DO TAPUIO

PATRÍCIA DE

SOUSA MARREIRO

DEFERIDA*

APOIO – LAGOA DE

SÃO FRANCISCO

NARA FEITOSA

ALCÂNTARA

DEFERIDA Comprovou

experiência.

PROFESSOR DE CURSO

TÉCNICO – PARNAÍBA

– ÁREA: TURISMO

WYGMA  WENDELL

DA SILVA

AZEVEDO

INDEFERIDA* Não comprovou

experiência docente

de pelo menos 6

meses

PROFESSOR DE CURSO

TÉCNICO – PARNAÍBA

– ÁREA: BIOLOGIA

FRANCIVALDA DA

CONCEIÇÃO SOUSA

FELÍCIA MAIA

INDEFERIDA Não comprovou

experiência docente.

PROFESSOR DE CURSO

TÉCNICO – PARNAÍBA

– ÁREA: BIOLOGIA

WERLANNE

MENDES DE

SANTANA

DEFERIDA*

PROFESSOR DE CURSO

TÉCNICO – PARNAÍBA

– ÁREA: BIOLOGIA

SIMIRAMIS ALVES

SANTANA

DEFERIDA*

ENCARGO/MUNICÍPIO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO MOTIVO

PROFESSOR DE CURSO

FIC – PISCICULTOR -

BURITI DOS LOPES

MARIA ITANALVA

DIAS GOMES

INDEFERIDA* Não comprovou

experiência docente

PROFESSOR DE CURSO

FIC – PISCICULTOR -

BURITI DOS LOPES

ANTÔNIO MARCOS

DA SILVA

INDEFERIDA* Não comprovou

experiência docente

*Currículo não avaliado inicialmente pois o arquivo da inscrição foi bloqueado pelo antiSpam.

Teresina 29 de fevereiro de 2016

COMISSÃO DE SELEÇÃO